DOSSO (FERRARA) ITALY
Via Statale, 325-Tel. 0532/848091 - Telefax 0532-848272

RICAMBI

| ™
b
4
i b %
R
il .||i||
il i
N uuumn
= m"ﬂl@\\\
4 !1|
i
.‘ v]‘ ﬁ \ ,,f |
i \\% W// | AY ‘o
A E o



.

0

\.




Quantith Versione

Rep. Referenza Designazione
1 12126 tmpugnalura
2 64947 Leva del gas
3 52754 Ghiera della leva
4 12501100 Manubric
5 11482 Dado freno 6
& 64349 Collare
7 65045 Cavo g'inneslg
8 12601008 Estensione lamiera protezione D
9 12601009 Estensione lamiera protezione G
10A 14015 Premi tubo
108 14006 Premi tubo
11 62820 teva dinnesto
12 11176 Vite TF6x 452
13 13145 Cavo del gas
14 12611011 Forcella
15 12631231 Telaio
16 12601007 Lamicra prolezione
17 12631005 Supporto coperlura correggia AV
18 10760 Vite H MBx 122
19 10899 Vile H M14 x 80
20 13469 Corregga
21 14073 Puleggia
22 14072 Puleggia carter
23A 13494 Correggia
238 13501 Correggia
24 14062 Capertura correggia
25 65030 Clip
26 12611030 Fare laterale carer
27 16003 Tirante carter
28 10766 Vite HM MB x 16 Z
29 65026 Molla
a0 15038 Albero dilavaro
N 15020 Albero primario
32 13292 Calena
33 12503 Cuscinetio
34 12510 Cuscinetle
35 12501006 Pezzo aggiustamento deporto manubrio
36 15177 Puleggia motore
37 65130 Puleggia Marcia Lndietro
38 12601005 Suppona ruoia di trasporto
ag 14090 Ruata
40 10762 Vite HMEx 167
41 12979 Chiavetta
4z 55080 Coppiglia
43 55081 Coppiglia
44 81906 Caolielic destro lavoro
45 81907 Coltello sinisiro lavoro
46 14084 Copertura di destra
47 14112 Vite TF 5/16 UNF
A8 11085 Vile ST CHC
49 10826 Vile H M10 x 50Z
50 65129 Rulle diinnesto
5 10776 Vite HM8x 40 Z
52 10767 Vite H MG %20 Z
53 10863 Vite H 12k 802
54 16021 Tirante
5% 68363 Ghiera
56 12711040 impugnalura di serraggio
57 10800 Vite HMEx 652
58 53102 Disce proleggi pianta
59 11818 Randella star lock
50 11619 Rondella 9x 20 x 3
61 11484 Dado lreno 8 Z
By 11513 Dado cieco 8 2
63 11486 Dado frenn 12 2 .
64 11485 Dado freno HM 10 Z
65 11616 Rondellapiatta Bx 18x 157
66 11699 Rondelia 8 2
67 11635 Rondella piatla 12x27 x 257
68 16013 Tiranle 8 x 55 HVY FX
69 11614 Rondella piata 8 Z
70 11425 Dado HM6Z
7 11482 Dado freno HME Z
72 11059 Vilg GHC 6x35
73 11823 Rondelia anresto asse
74 65134 hMollz
75 11031 \Vile appuniita
76 13005 rMalla
7t 13041 Falla guidd carreqgia supenare
78 11730 i>tichelta (innesio marcia avanti
79 14731 f:ncheha (innesto marcia indietrn)
&0 14724 Etichel (non Aimuovere 1a copertural
81 14733 Enchetlla {Pericolo trese)
B2 65038 Leva lenditore marcia avant
83 65132 Leva tendilare marcia indietro
Ba 125601004 Stalia df mantenimento per aggustamenlo

3HP/B.S | BHP/B.S 5HP/B.S

con marcia indietro
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 !
13 13 13
z 2 2
i 1 1
1 1 1
\ i !
1 1 1
1 1 2
1 t 1
§ 1 1
1 1 !
1 1 t
1 1 1
] 1 1
1 1 3
i2 12

.

S R a B omem 4 AR o = B RN s

D e RNR = AR B = =

—
NN W

B

[T U U S RN

e

-

P N S N O il

e A3 e B om o 1 ek e BN — — e = BBRY R

) 16
6 16
1 1
1 1
1 1
1 1
1 2
4 4
2 2
2 2
2 3
1 1
1 1
2 2
2 2
1 1
6 6
i3 13
3 3
2 2
2 2
15 15
4 4
4 4
2 2
4 4
4 4
1 2
1 2
1 1
- 1
- 7
? &
R 1
1 1
. 1
1 1
i 1
4 1
1

F







Rep.

Referenza

Designazione

2A

W

W~ b

12126
64947
12132
62754
12803100
11482
654249
13147
12601008
12601009
14015
14006
62820
11176
13130
131314
12611011
12631231
12601007
12631005
10760
10899
13027
12601315
14048
13484
14059
65030
12611030
16003
10766
65026
15038
15008
13292
12503
12510
12501006
15177
12162
57001025
14090
10762
12979
5508G
55081
81906
81807
14064
11112
11085
10826
10810
10776
10767
10863
11130
68363
12711040
10800
55102
11818
115619
11484
11513
11486
11485
11616
11699
11635
160113
11614
11425
10849
16005
13210
93506-0312
11611
14730
14731
14678
13005
16021
18433-887-
W60
18433-248-
weo
12501004

Irnpugnatura

Leva del gas

Leva del gas

Ghiera della leva
Manubrio

Dado freno 6

Caollare

Cavo d'innesto

Estensicne lamiera protezione D
Estensiong lamiera protezione G
Premi tubo

Premi lubo

Leva d'inngslo
Vite TF 6 x 45 Z

Cavo del gas

Cavo del gas

Forcella

Telaio

Lamiera prolezione

Leva dinnesto

Vite HMEx 127

Vite H M14 x 80

Molia di richiamo

Supporto copertura correggiasy
Puleqgia carter

Correggia

Copertura correggia

Clip

Parte laterale carter
Tirante carter

Vis HM MB x 16 Z

Molla

Albero di lavoro

Albero primario

Catena

Cuscinetio

Cuscinelto

Pezzo di aggiustamento departo manubrio
Puleggia molore

Rullp dinnesto

uppoeric ructa trasporte
Ruacla

VieHM6x 162
Chiavetta

Coppiglia

Coppigla

Coltello destro lavora
Coltello sinistre lavore
Copertura destra

Vite TF 5/16 UNF
Vite ST CHC

Vite H M10 x 50 Z

Vite H M10 x 35

Vite HMB x40 Z

Vile HMB x 20 Z

Vite HM12x 80 Z
Vite48x 16 Z

Ghiera
Impugnatura di servaggio
Vite HM8 x 55 Z

Disco proteggi pianta
Rondella Star lock
Rondella 8x20x 3

Dado frenc 8 Z

Dadocieco 82

Bado freno 12 Z

Dado freno HM 10 2
Rondella piatta 8 x 18x 1,527
Rondella8 Z
Rondellapiatta 12x27 x252
Tirante 8 x 55 HVY FX
Rondelia piatla 6 Z

Dado HMG 2

Vile HM12 x 30 Z

Teante 8x 70 2

Bottone arresto cavo

Vite 3 x 12

Roadella piatia speciale
Euchetta finnesta M.avanti)
Elichetta (mnesto M.indielro)
Elichetta inlerrutore maolore
dMoka

Tieane

Grigha scappamento

Griglia scappamento

Stalla ¢ mantenimenio

Qantitd

Motore”

Gx120| G150

-~

o= - — =

Oy N U N A N O T T T IR

-
<oy

'm—-‘NM-a—r\)r\)N.h_»_*,_.,._.

-
SR R

-
o

PO et e B AN B A




5

CARTER

REPERE

REFERENCE

DESIGNATION

I QUANTITE

TS Xoe-—TOTTmMUO 0>

11482
12711030
12510
15038
12510
12711031
14088
12503
15008
13292
12503
11061
12711032

Dado

Carter fresa
Cuscinetto
Corona fresa
Cuscinetto
Carler fresa
Distanziale
Cuscinetio
Albero primario
Catena
Cuscinetto
Vite

Anelic di tequta

et T YU S N S S W WK WL W A 0]

12311500
P ot P8

Carter compeets
Ce. ez;é}a,z:,gga&f {iggﬂg: v B 4 r‘g




6

MARCIA INDIETRO

Rep.
D Referenza Quantitad
Designazione ‘

1 15214 Puleggia maolore 1
el 13454 Correggia 1
3 14082 Supporto rwlo marcia indietro 1
4 201585 Rullo feroda 1
5 10802004 Leva marcia indietro 1
6 10801003 Supporto leva marcia indietro 1
7 10801002 Leva d'innesto 1
8 12162 Rullo dinnesto -
g 13088 Cavo marcia indietro 1
10 12105 { eva dinnesto

1 11427 Dado HM8 Z ;
12 10810 Vite HM10 2352 2
13 11616 Rondella piatta 8x18x1,5 Z 1
14 11567 Rondella ventaglic B Z z
15 10767 Vite HMB x 20 Z 2
16 12570 Cuscinetlo 60002 R S 2
17 11429 DadiH M10Z 2
18 10820 Vile HM10x 702 3
19 14050 Puleggta lamiera !
20 11773 Coppiglia Mécanindus 6x30 !
21 11763 Caoppiglia Mécanindus 4x30 !
22 12979 Chiaveltta 5x5 :
23 11685 Vite ST CHC !
24 11635 Rondella piatia 12 x 27 x 25 !
25 11485 Dado lreno HM10 Z 2
26 11486 Dado freano HM12 2 :




